
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-maíl: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 5 de junio de 2017
CUDAP:EXP-UNC: 0011214/2017

WSTO;
La presentación efectuada por la Ing. Agr. Melina SCANDALIARIS, por la cual

solicita la designación de los nuevos responsables del Herbario ACOR; y

CONSIDERANDO:
La renuncia de la Dra. Elsa FUENTES como Directora del Herbario ACOR,

según consta en Resolución Decanal N° 252/2017.

La renuncia de la Ing. Agr. (MSc) Rita Julia LOVEY como Curadora del
Herbario ACOR, según consta en Resolución Decanal N° 253/2017.

La necesidad de designar a los nuevos responsables del Herbario ACOR.

Que se tiene en cuenta la nómina de responsables elevada por los miembros
de dicho Espacio según consta en el "Acta 2° Reunión de miembros del Herbario
ACOR".

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a partir de la fecha a la Ing. Agr. Melina
SCANDALIARIS (Leg. N° 37720) como Directora del Herbario ACOR. "

ARTÍCULO 2°: Designar a partir de la fecha al Ing. Agr. Gustavo M. RUIZ (Leg.
N° 33867) como Curador del Herbario ACOR.

ARTÍCULO 3°: Designar a partir de la fecha al Ing. Agr. Lucas M. CARBONE
(Leg. N° 45079) como Curador Asociado del Herbario ACOR. "

ARTICULO 4°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a la Secretarlas de Asuntos
Académicos, Ciencias y Tecnología y General. Cumplido comuniqúese a la Dirección
Departamentales, a la Coordinación de la Cátedra y a los interesados. Cumplido,
Archívese.

•?•.

'
Sec

1

RESOLUCIÓN N° 341
E.D./ , * -

* •


